

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Pelastuslaitosten ICT-yhteistyötä vuosina 2021 - 2022 koskevan sopimuksen hyväksyminen**  
**TRE:444/07.01.02/2021**

**Lisätietoja päätöksestä**

Pelastusjohtaja Olli-Pekka Ojanen, p. 03 5656 2100, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Kehittämispäällikkö Martti Honkala, p. 040 776 3948, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Liitteenä oleva pelastuslaitosten ICT-yhteistyötä vuosina 2021 - 2022 koskeva sopimus hyväksytään.

Sopimus tulee Tampereen kaupunkia lopullisesti sitovaksi vasta, kun päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu.

**Perustelut**

Pelastuslaitosten ja toimialan yhteisen ICT:n osalta on pelastuslaitosten ja toimialan vastuulle tullut vuoden 2010 jälkeen useita uusia tietojärjestelmiä yhteisten sitoutumisten tai käyttövelvoitteiden kautta. Näitä järjestelmiä ovat muun muassa hätäkeskustietojärjestelmä, kenttäjohtamisjärjestelmä ja turvallisuusverkoston käyttöympäristö palveluineen. Edellä mainittujen uusien asioiden käyttöönoton edellytysten luomiselle ja toteuttamiselle on todettu pelastuslaitosten yhteinen tarve.

Palosuojelurahaston avustuksella vuoteen 2020 saakka toteutetussa pelastuslaitosten yhteisessä ICT-hankkeessa määritellyt ICT-tehtävät ovat olleet uusia yhteisiä asioita ja kaikkien organisaatioiden digitaalisuuden kehittämiseen tähtäviä. Näiden tehtävien suorittaminen ei olisi ollut mahdollista ilman yhteisiä projekteja ja yhteistä tekemistä. Yhteisen tekemisen hyödyt tulevat vasta uusien järjestelmien täysimääräisen käytön alkamisen jälkeen, jolloin nykyisistä organisaatiokohtaisista järjestelmistä ja niiden ylläpidosta ja kehittämisestä voidaan luopua. Yhteisen ICT:n hyödyt konkretisoituvat pelastustoimen organisaatioille organisaatioiden toiminnan tehostumisena, varautumisen ja tietoturvallisuuden kautta sekä asiakkaille tasalaatuisina palveluina läpi Suomen.

Sopimuksen tarkoituksena on vahvistaa pelastuslaitosten keskinäistä yhteistyötä ja ylläpitää aikaisemmin organisoitua ICT-resursoinnin yhteistyörakennetta, jonka mukaisesti mahdollistuu tarvittavien ICT:hen liittyvien viranomaistehtävien hoitaminen yhteistyössä ja yhteisillä jaetuilla resursseilla.

Tällä päätöksellä vahvistetaan kahden (2) vuoden sopimuskausi ajalle 1.1.2021 - 31.12.2022.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Pelastusjohtajan päätösvalta perustuu Tampereen kaupungin hallintosäännön liitteeseen 4, Pirkanmaan pelastustoimen johtosääntö.

**Tiedoksi**

Varsinais-Suomen pelastuslaitos, pelastuspäälliköt, hallintopäällikkö, kehittämispäällikkö, palopäällikkö Nieminen, tietohallintosuunnittelija, taloussuunnittelija, toimistopalvelut

Liitteet:

1 Sopimus pelastuslaitosten ICT-yhteistyöstä 2021 - 2022

**Allekirjoitus**

Pelastusjohtaja Olli-Pekka Ojanen

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Nähtävänä 25.1.2021:  
[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Tämä viranhaltijapäätöksen ote on lähetetty sähköpostilla 22.1.2021 päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Ylöjärvi  
22.01.2021

Saija Micklin  
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 7

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.